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F ü n f k a m p f / Pentathlon

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava 474.445 95 47.01 46.30/ 96 100 60.0955

2 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín 473.790 100 46.16 41.99/ 98 95 61.7653

3 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně 446.950 95 48.76 48.45/ 90 70 63.1651

4 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava 437.960 95 41.98 39.67/ 90 85 57.5450

5 Bosler, Jessica LFV Baden-Württember 422.470 85 38.75 37.61/ 80 90 60.7452

6 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov 377.790 85 31.23 31.12/ 92 65 48.9656

7 Gross, Lena LFV Baden-Württember 298.805 60 25.57 24.25/ 76 50 41.9954

8 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz 76.525 0 0.00 0.00/ 18 10 32.3572

Boys
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Dresler, Dominik SMSL Ostrava 501.755 100 57.21 56.83/ 94 95 65.8167

2 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín 436.420 70 54.51 50.78/ 94 75 61.4264

3 Boček, Ladislav SMSL Vítkov 431.640 100 41.38 38.55/ 96 70 57.1462

4 Oplt, Tomás SMSL Vítkov 421.620 85 45.03 40.34/ 94 80 51.5061

5 Schmidt, Diego LFV Baden-Württember 407.070 80 43.56 43.26/ 78 70 61.5065

6 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Místek II 403.895 80 40.19 40.11/ 78 70 63.7360

7 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln 309.320 25 33.87 30.64/ 82 50 58.5463

8 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln 304.565 35 29.56 29.17/ 76 45 59.8966

9 Halak, Leander CC Wien 93.150 0 0.00 0.00/ 32 10 34.1074

Ladies
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Jankovičová, Jana SZRT 482.070 95 49.37 46.64/ 92 100 66.0441

2 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek 480.625 95 51.65 49.53/ 96 90 65.6346

3 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Místek II 478.855 100 47.73 44.44/ 98 90 65.7942

4 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín 471.955 95 47.28 47.10/ 100 85 65.0539

5 Kläusler, Alena CC Wien 461.670 90 48.30 47.79/ 88 95 61.7244

6 Wunsch, Anna LAV Schleswig-Holstei 440.555 80 44.07 39.19/ 94 85 65.5338

7 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín 401.900 85 43.67 40.94/ 90 60 54.8643

8 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 398.305 90 41.03 36.92/ 74 70 57.5740

9 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württember 261.265 15 28.63 26.65/ 56 60 49.9936

10 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz 129.440 0 0.00 0.00/ 32 45 34.9647

11 Dvorak, Karin CC Wien 106.900 0 0.00 0.00/ 40 30 24.6048

12 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0049

13 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübendorf 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0045

14 Starsicová, Vanessa SZRT 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0037
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Mészáros, Jan SZRT 535.300 100 63.49 59.74/ 98 95 79.385

2 Nagel, Jens CC Saalfeld 534.990 95 61.52 60.21/ 100 100 78.8413

3 Náhlík, Rastislav SZRT 530.180 100 66.86 55.77/ 96 95 77.704

4 Luxa, Josef ČRS MO3 České Buděj 521.490 95 59.48 58.62/ 100 100 72.261

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV 518.240 100 56.20 55.31/ 96 100 73.8217

6 Michalik, Karol SZRT 516.010 90 60.22 57.88/ 96 95 77.9421

7 Mík, Robert ČRS MO3 České Buděj 514.475 85 61.81 60.15/ 92 100 77.0116

8 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský ÚS 513.590 100 60.69 58.57/ 94 95 70.2215

9 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel 512.025 95 57.36 54.85/ 94 95 77.2125

10 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Místek II 511.650 100 58.57 57.77/ 94 100 67.549

11 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg 507.375 95 53.15 46.53/ 94 100 79.1328

12 Valásek, Tomás SZRT 502.900 95 55.46 54.98/ 96 100 67.6420

13 Benko, Erik SZRT 501.710 85 55.22 54.05/ 96 90 80.9618

14 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Místek II 501.485 100 53.60 53.20/ 90 100 69.7927

15 Konkol, Pavol SZRT 500.790 85 61.87 59.86/ 90 90 76.0414

16 Schönberg, Jan TG Westewitz 500.215 95 55.49 49.75/ 96 95 72.6524

17 Nejdl, David ČRS MO Kdyně 500.045 100 54.35 54.31/ 92 95 69.5923

18 Čapliar, Martin SZRT 499.025 85 59.54 57.53/ 94 95 71.978

19 Tichý, Stefan SMSL Ostrava 498.950 100 50.25 50.23/ 94 95 72.9812

20 Harter, Michael ASG Ford Köln 497.885 95 58.10 57.63/ 96 85 70.777

21 Kleen, Sven SAV Freiberg 495.975 80 62.40 56.69/ 96 95 70.593

22 Weitz, Jan ČRS MO Most 488.200 85 63.71 62.33/ 96 80 67.442

23 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Místek II 486.980 90 64.42 54.89/ 92 90 63.7834

24 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln 486.250 95 50.94 49.37/ 94 95 67.9630

25 Hasenhütl, Michael CC Wien 479.355 95 52.00 48.85/ 88 85 73.6733

26 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübendorf 475.170 100 53.68 46.98/ 88 90 64.3410

27 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 467.705 85 49.36 48.33/ 92 100 62.0129

28 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 449.705 85 60.08 50.90/ 78 75 67.1511

29 Mészáros, Juraj SZRT 439.680 75 48.50 47.76/ 90 70 72.286

30 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln 432.530 75 46.40 45.04/ 94 70 68.0632

31 Jund, Yannick LFV Baden-Württember 427.365 60 48.30 48.13/ 94 70 71.2919

32 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava 341.995 60 48.31 42.75/ 72 30 59.2931

33 Pölzl, Peter CC Wien 121.330 0 0.00 0.00/ 48 25 32.2273

34 Scholz, Christoph CC Wien 99.410 0 0.00 0.00/ 30 20 32.9470

35 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0026

36 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0035

37 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 0.000 0 0.00 0.00/ 0 0 0.0022
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:041 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín53

95 02:352 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně51

95 03:423 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava55

95 04:564 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava50

85 03:455 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov56

85 03:586 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ52

60 03:227 Gross, Lena LFV Baden-Württ54

08 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz72

Boys
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:031 Dresler, Dominik SMSL Ostrava67

100 04:462 Boček, Ladislav SMSL Vítkov62

85 04:543 Oplt, Tomás SMSL Vítkov61

80 02:554 Schmidt, Diego LFV Baden-Württ65

80 03:515 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Mís60

70 02:416 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín64

35 05:277 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln66

25 05:308 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln63

09 Halak, Leander CC Wien74

Ladies
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:051 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Mís42

95 01:502 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek46

95 02:043 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín39

95 02:474 Jankovičová, Jana SZRT41

90 03:535 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don40

90 04:036 Kläusler, Alena CC Wien44

85 03:487 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín43

80 03:328 Wunsch, Anna LAV Schleswig-H38

15 04:489 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württ36

010 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübend45

011 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz47

012 Dvorak, Karin CC Wien48

013 Starsicová, Vanessa SZRT37

014 Geier, Petra CC Arenberg Wie49
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:491 Nejdl, David ČRS MO Kdyně23

100 01:562 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský 15

100 02:323 Tichý, Stefan SMSL Ostrava12

100 02:334 Ulrich, Christopher Hallescher AV17

100 02:395 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Mís9

100 02:426 Mészáros, Jan SZRT5

100 02:557 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübend10

100 03:128 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Mís27

100 04:019 Náhlík, Rastislav SZRT4

95 01:5810 Nagel, Jens CC Saalfeld13

95 02:2011 Harter, Michael ASG Ford Köln7

95 02:3012 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg28

95 02:3013 Hasenhütl, Michael CC Wien33

95 02:3214 Luxa, Josef ČRS MO3 České 1

95 02:3415 Schönberg, Jan TG Westewitz24

95 03:0616 Valásek, Tomás SZRT20

95 03:1317 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln30

95 03:1818 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel25

90 02:3119 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Mís34

90 04:3020 Michalik, Karol SZRT21

85 01:5121 Benko, Erik SZRT18

85 02:0022 Weitz, Jan ČRS MO Most2

85 03:0823 Scholze, Sebastian SAV Freiberg11

85 03:3324 Čapliar, Martin SZRT8

85 03:4725 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don29

85 03:5526 Mík, Robert ČRS MO3 České 16

85 04:1327 Konkol, Pavol SZRT14

80 02:0228 Kleen, Sven SAV Freiberg3

75 04:3329 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln32

75 04:4030 Mészáros, Juraj SZRT6

60 03:1531 Jund, Yannick LFV Baden-Württ19

60 05:0732 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava31

033 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M26

034 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz35

035 Laukner, Dietmar FC Klausmühle22

036 Pölzl, Peter CC Wien73

037 Scholz, Christoph CC Wien70
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Event 2   -   Fliege Weit Einhand / Fly Distance Single Handed

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně 48.76 48.45 97.21 /51

2 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava 47.01 46.30 93.31 /55

3 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín 46.16 41.99 88.15 /53

4 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava 41.98 39.67 81.65 /50

5 Bosler, Jessica LFV Baden-Württe 38.75 37.61 76.36 /52

6 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov 31.23 31.12 62.35 /56

7 Gross, Lena LFV Baden-Württe 25.57 24.25 49.82 /54

8 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz 0.00 0.00 0.00 /72

Boys
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Dresler, Dominik SMSL Ostrava 57.21 56.83 114.04 /67

2 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín 54.51 50.78 105.29 /64

3 Oplt, Tomás SMSL Vítkov 45.03 40.34 85.37 /61

4 Schmidt, Diego LFV Baden-Württe 43.56 43.26 86.82 /65

5 Boček, Ladislav SMSL Vítkov 41.38 38.55 79.93 /62

6 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Míst 40.19 40.11 80.30 /60

7 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln 33.87 30.64 64.51 /63

8 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln 29.56 29.17 58.73 /66

9 Halak, Leander CC Wien 0.00 0.00 0.00 /74

Ladies
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek 51.65 49.53 101.18 /46

2 Jankovičová, Jana SZRT 49.37 46.64 96.01 /41

3 Kläusler, Alena CC Wien 48.30 47.79 96.09 /44

4 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Míst 47.73 44.44 92.17 /42

5 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín 47.28 47.10 94.38 /39

6 Wunsch, Anna LAV Schleswig-Ho 44.07 39.19 83.26 /38

7 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín 43.67 40.94 84.61 /43

8 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Dona 41.03 36.92 77.95 /40

9 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württe 28.63 26.65 55.28 /36

10 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0.00 0.00 0.00 /49

11 Starsicová, Vanessa SZRT 0.00 0.00 0.00 /37

12 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz 0.00 0.00 0.00 /47

13 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübendo 0.00 0.00 0.00 /45

14 Dvorak, Karin CC Wien 0.00 0.00 0.00 /48
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Event 2   -   Fliege Weit Einhand / Fly Distance Single Handed

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Náhlík, Rastislav SZRT 66.86 55.77 122.63 /4

2 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Míst 64.42 54.89 119.31 /34

3 Weitz, Jan ČRS MO Most 63.71 62.33 126.04 /2

4 Mészáros, Jan SZRT 63.49 59.74 123.23 /5

5 Kleen, Sven SAV Freiberg 62.40 56.69 119.09 /3

6 Konkol, Pavol SZRT 61.87 59.86 121.73 /14

7 Mík, Robert ČRS MO3 České B 61.81 60.15 121.96 /16

8 Nagel, Jens CC Saalfeld 61.52 60.21 121.73 /13

9 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský 60.69 58.57 119.26 /15

10 Michalik, Karol SZRT 60.22 57.88 118.10 /21

11 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 60.08 50.90 110.98 /11

12 Čapliar, Martin SZRT 59.54 57.53 117.07 /8

13 Luxa, Josef ČRS MO3 České B 59.48 58.62 118.10 /1

14 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Míst 58.57 57.77 116.34 /9

15 Harter, Michael ASG Ford Köln 58.10 57.63 115.73 /7

16 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel 57.36 54.85 112.21 /25

17 Ulrich, Christopher Hallescher AV 56.20 55.31 111.51 /17

18 Schönberg, Jan TG Westewitz 55.49 49.75 105.24 /24

19 Valásek, Tomás SZRT 55.46 54.98 110.44 /20

20 Benko, Erik SZRT 55.22 54.05 109.27 /18

21 Nejdl, David ČRS MO Kdyně 54.35 54.31 108.66 /23

22 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübendo 53.68 46.98 100.66 /10

23 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Míst 53.60 53.20 106.80 /27

24 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg 53.15 46.53 99.68 /28

25 Hasenhütl, Michael CC Wien 52.00 48.85 100.85 /33

26 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln 50.94 49.37 100.31 /30

27 Tichý, Stefan SMSL Ostrava 50.25 50.23 100.48 /12

28 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Dona 49.36 48.33 97.69 /29

29 Mészáros, Juraj SZRT 48.50 47.76 96.26 /6

30 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava 48.31 42.75 91.06 /31

31 Jund, Yannick LFV Baden-Württe 48.30 48.13 96.43 /19

32 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln 46.40 45.04 91.44 /32

33 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Mo 0.00 0.00 0.00 /26

34 Scholz, Christoph CC Wien 0.00 0.00 0.00 /70

35 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz 0.00 0.00 0.00 /35

36 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 0.00 0.00 0.00 /22

37 Pölzl, Peter CC Wien 0.00 0.00 0.00 /73
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Event 3 - Gewicht Präzision / Spinning Accuracy Arenberg Target

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín 98 02:2653

2 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava 96 01:4855

3 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov 92 02:4556

4 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně 90 01:5251

5 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava 90 02:2650

6 Bosler, Jessica LFV Baden-Württemb 80 03:0552

7 Gross, Lena LFV Baden-Württemb 76 01:3954

8 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz 18 04:0772

Boys
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Boček, Ladislav SMSL Vítkov 96 02:2362

2 Dresler, Dominik SMSL Ostrava 94 01:4467

3 Oplt, Tomás SMSL Vítkov 94 02:0561

4 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín 94 02:1864

5 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln 82 02:0863

6 Schmidt, Diego LFV Baden-Württemb 78 01:5365

7 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Místek 78 02:2060

8 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln 76 02:3266

9 Halak, Leander CC Wien 32 04:5674

Ladies
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín 100 01:3139

2 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Místek 98 02:1042

3 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek 96 01:2946

4 Wunsch, Anna LAV Schleswig-Holste 94 02:4138

5 Jankovičová, Jana SZRT 92 01:4541

6 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín 90 02:4543

7 Kläusler, Alena CC Wien 88 02:5544

8 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 74 02:3140

9 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württemb 56 02:0636

10 Dvorak, Karin CC Wien 40 03:1748

11 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz 32 03:1347

12 Geier, Petra CC Arenberg Wien 049

13 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübendorf 045

14 Starsicová, Vanessa SZRT 037

15.05.2024 23:51:43© by Heike Kolonko_Version Final 2024-02-ICSF



Event 3 - Gewicht Präzision / Spinning Accuracy Arenberg Target

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Luxa, Josef ČRS MO3 České Bud 100 01:521

2 Nagel, Jens CC Saalfeld 100 02:0013

3 Mészáros, Jan SZRT 98 01:485

4 Weitz, Jan ČRS MO Most 96 01:472

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV 96 01:5417

6 Náhlík, Rastislav SZRT 96 01:574

7 Kleen, Sven SAV Freiberg 96 02:043

8 Schönberg, Jan TG Westewitz 96 02:0624

9 Valásek, Tomás SZRT 96 02:0620

10 Harter, Michael ASG Ford Köln 96 02:077

11 Michalik, Karol SZRT 96 02:1721

12 Benko, Erik SZRT 96 02:2118

13 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský ÚS 94 01:4015

14 Jund, Yannick LFV Baden-Württemb 94 01:4819

15 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln 94 01:5130

16 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln 94 01:5132

17 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel 94 01:5825

18 Čapliar, Martin SZRT 94 02:008

19 Tichý, Stefan SMSL Ostrava 94 02:0512

20 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Místek 94 02:079

21 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg 94 02:0928

22 Nejdl, David ČRS MO Kdyně 92 01:3923

23 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 92 01:5329

24 Mík, Robert ČRS MO3 České Bud 92 02:0216

25 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Místek 92 03:0534

26 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Místek 90 01:4227

27 Mészáros, Juraj SZRT 90 02:086

28 Konkol, Pavol SZRT 90 04:0914

29 Hasenhütl, Michael CC Wien 88 02:2033

30 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübendorf 88 02:3710

31 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 78 02:5511

32 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava 72 02:3431

33 Pölzl, Peter CC Wien 48 04:0273

34 Scholz, Christoph CC Wien 30 02:5470

35 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 026

36 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz 035

37 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 022
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Event 4   -   Gewicht Ziel  /  Spinning Accuracy

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava 100 03:0955

2 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín 95 03:0453

3 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ 90 03:5452

4 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava 85 03:3350

5 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně 70 02:3551

6 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov 65 03:3256

7 Gross, Lena LFV Baden-Württ 50 03:4554

8 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz 10 08:0072

Boys
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Dresler, Dominik SMSL Ostrava 95 02:5667

2 Oplt, Tomás SMSL Vítkov 80 04:0461

3 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín 75 03:4564

4 Schmidt, Diego LFV Baden-Württ 70 02:5965

5 Boček, Ladislav SMSL Vítkov 70 03:1062

6 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Mís 70 03:2060

7 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln 50 03:3163

8 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln 45 04:0966

9 Halak, Leander CC Wien 10 05:2874

Ladies
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Jankovičová, Jana SZRT 100 02:4641

2 Kläusler, Alena CC Wien 95 04:2944

3 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Mís 90 03:3642

4 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek 90 03:3946

5 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín 85 02:5639

6 Wunsch, Anna LAV Schleswig-H 85 04:1338

7 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Don 70 04:4540

8 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württ 60 03:0536

9 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín 60 03:4343

10 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz 45 04:4547

11 Dvorak, Karin CC Wien 30 05:3948

12 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübend 045

13 Starsicová, Vanessa SZRT 037

14 Geier, Petra CC Arenberg Wie 049
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Event 4   -   Gewicht Ziel  /  Spinning Accuracy

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Mís 100 03:1127

2 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Don 100 03:1429

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV 100 03:1517

4 Nagel, Jens CC Saalfeld 100 03:1713

5 Luxa, Josef ČRS MO3 České 100 03:241

6 Valásek, Tomás SZRT 100 03:2920

7 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg 100 03:4928

8 Mík, Robert ČRS MO3 České 100 04:0416

9 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Mís 100 04:079

10 Nejdl, David ČRS MO Kdyně 95 02:4923

11 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský 95 02:5815

12 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel 95 03:0225

13 Kleen, Sven SAV Freiberg 95 03:173

14 Tichý, Stefan SMSL Ostrava 95 03:2412

15 Schönberg, Jan TG Westewitz 95 03:3024

16 Mészáros, Jan SZRT 95 03:395

17 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln 95 04:0230

18 Čapliar, Martin SZRT 95 04:038

19 Michalik, Karol SZRT 95 04:0521

20 Náhlík, Rastislav SZRT 95 04:514

21 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Mís 90 04:0534

22 Benko, Erik SZRT 90 04:0618

23 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübend 90 04:1510

24 Konkol, Pavol SZRT 90 05:4214

25 Hasenhütl, Michael CC Wien 85 03:2333

26 Harter, Michael ASG Ford Köln 85 04:097

27 Weitz, Jan ČRS MO Most 80 02:452

28 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 75 03:3411

29 Jund, Yannick LFV Baden-Württ 70 03:0519

30 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln 70 03:2432

31 Mészáros, Juraj SZRT 70 05:436

32 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava 30 05:5831

33 Pölzl, Peter CC Wien 25 06:5173

34 Scholz, Christoph CC Wien 20 05:4570

35 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M 026

36 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz 035

37 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 022

15.05.2024 23:52:05© by Heike Kolonko_Version Final 2024-02-ICSF



Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Nejdlová, Lucie ČRS MO Kdyně 63.16 94.74051

2 Vladyková, Eliska SMSL Bohumín 61.76 92.64053

3 Bosler, Jessica LFV Baden-Württemberg 60.74 91.11052

4 Kepáková, Natálie SMSL Ostrava 60.09 90.13555

5 Dreslerová, Nikola SMSL Ostrava 57.54 86.31050

6 Skrobánková, Anna SMSL Vítkov 48.96 73.44056

7 Gross, Lena LFV Baden-Württemberg 41.99 62.98554

8 Lay, Hannah ASKÖ ESV Linz 32.35 48.52572

Boys
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Dresler, Dominik SMSL Ostrava 65.81 98.71567

2 Kalivoda, Maximilian SMSL Frýdek-Místek II. 63.73 95.59560

3 Schmidt, Diego LFV Baden-Württemberg 61.50 92.25065

4 Malíř, Jaroslav SMSL Bohumín 61.42 92.13064

5 Hasenhütl, Leon ASG Ford Köln 59.89 89.83566

6 Cöllen, Ruben ASG Ford Köln 58.54 87.81063

7 Boček, Ladislav SMSL Vítkov 57.14 85.71062

8 Oplt, Tomás SMSL Vítkov 51.50 77.25061

9 Halak, Leander CC Wien 34.10 51.15074

Ladies
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Jankovičová, Jana SZRT 66.04 99.06041

2 Plachá, Zuzana SMSL Frýdek-Místek II. 65.79 98.68542

3 Marková, Kateřina ČRS MO Pisek 65.63 98.44546

4 Wunsch, Anna LAV Schleswig-Holstein 65.53 98.29538

5 Kepáková, Lucie SMSL Bohumín 65.05 97.57539

6 Kläusler, Alena CC Wien 61.72 92.58044

7 Steinberger, Sabine ASKÖ Naarn Donau 57.57 86.35540

8 Wroblová, Taťána SMSL Bohumín 54.86 82.29043

9 Kaufmann, Ann-Kathrin LFV Baden-Württemberg 49.99 74.98536

10 Lay, Lisa ASKÖ ESV Linz 34.96 52.44047

11 Dvorak, Karin CC Wien 24.60 36.90048

12 Rüttimann, Shannon SCSF CC Dübendorf 0.00 0.00045

13 Starsicová, Vanessa SZRT 0.00 0.00037

14 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0.00 0.00049
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Event 5 - Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Men
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Benko, Erik SZRT 80.96 121.44018

2 Mészáros, Jan SZRT 79.38 119.0705

3 Haubenestel, Philipp LAV Brandenburg 79.13 118.69528

4 Nagel, Jens CC Saalfeld 78.84 118.26013

5 Michalik, Karol SZRT 77.94 116.91021

6 Náhlík, Rastislav SZRT 77.70 116.5504

7 Bombera, Jan jun. SMSL Litovel 77.21 115.81525

8 Mík, Robert ČRS MO3 České Budějo 77.01 115.51516

9 Konkol, Pavol SZRT 76.04 114.06014

10 Ulrich, Christopher Hallescher AV 73.82 110.73017

11 Hasenhütl, Michael CC Wien 73.67 110.50533

12 Tichý, Stefan SMSL Ostrava 72.98 109.47012

13 Schönberg, Jan TG Westewitz 72.65 108.97524

14 Mészáros, Juraj SZRT 72.28 108.4206

15 Luxa, Josef ČRS MO3 České Budějo 72.26 108.3901

16 Čapliar, Martin SZRT 71.97 107.9558

17 Jund, Yannick LFV Baden-Württemberg 71.29 106.93519

18 Harter, Michael ASG Ford Köln 70.77 106.1557

19 Kleen, Sven SAV Freiberg 70.59 105.8853

20 Spáčil, Tomás ČRS Středočeský ÚS 70.22 105.33015

21 Svarc, Ales SMSL Frýdek-Místek II. 69.79 104.68527

22 Nejdl, David ČRS MO Kdyně 69.59 104.38523

23 Nostitz, Thomas ASG Ford Köln 68.06 102.09032

24 Cöllen, Vincent ASG Ford Köln 67.96 101.94030

25 Valásek, Tomás SZRT 67.64 101.46020

26 Světelský, Karel SMSL Frýdek-Místek II. 67.54 101.3109

27 Weitz, Jan ČRS MO Most 67.44 101.1602

28 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 67.15 100.72511

29 Lussi, Gerhard SCSF CC Dübendorf 64.34 96.51010

30 Plachý, Jiří SMSL Frýdek-Místek II. 63.78 95.67034

31 Lay, Gerhard ASKÖ Naarn Donau 62.01 93.01529

32 Boček, Ladislav sen. SMSL Ostrava 59.29 88.93531

33 Scholz, Christoph CC Wien 32.94 49.41070

34 Pölzl, Peter CC Wien 32.22 48.33073

35 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 0.00 0.00026

36 Meindl, Harald ASKÖ ESV Linz 0.00 0.00035

37 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 0.00 0.00022

15.05.2024 23:52:24© by Heike Kolonko_Version Final 2024-02-ICSF



Fünfkampf - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

Girls

1

SMSL 2 948.235

474.445Kepáková, Natálie

473.790Vladyková, Eliska

2

SMSL 3 815.750

437.960Dreslerová, Nikola

377.790Skrobánková, Anna

3

LFV BW 1 721.275

422.470Bosler, Jessica

298.805Gross, Lena

4

ČRS MO Kdyně 1 446.950

446.950Nejdlová, Lucie

Boys

1

SMSL 1 938.175

501.755Dresler, Dominik

436.420Malíř, Jaroslav

2

SMSL Vítkov 853.260

431.640Boček, Ladislav
421.620Oplt, Tomás

3

ASG Ford Köln 613.885

309.320Cöllen, Ruben

304.565Hasenhütl, Leon

4

LFV BW 2 407.070

407.070Schmidt, Diego

5

SMSL F-M II-3 403.895

403.895Kalivoda, Maximilian

Ladies

1

SMSL 1 950.810

478.855Plachá, Zuzana

471.955Kepáková, Lucie

2

AUT 1 859.975

461.670Kläusler, Alena

398.305Steinberger, Sabine

3

SVK 4 482.070

482.070Jankovičová, Jana
0.000Starsicová, Vanessa
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Fünfkampf - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

4

ČRS MO Pisek 480.625

480.625Marková, Kateřina

5

LAV Schleswig-Holstein 440.555

440.555Wunsch, Anna

6

SMSL Bohumín 401.900

401.900Wroblová, Taťána

7

LFV Baden-Württemberg 261.265

261.265Kaufmann, Ann-Kathrin

Men

1

SVK 1 1’038.200
535.300Mészáros, Jan

502.900Valásek, Tomás

2

ČRS MO3 České Budějov 1’035.965
521.490Luxa, Josef

514.475Mík, Robert

3

SVK 2 1’030.970
530.180Náhlík, Rastislav

500.790Konkol, Pavol

4

CCS/SAV 1’030.965
534.990Nagel, Jens

495.975Kleen, Sven

5

HAV/TGW 1’018.455
518.240Ulrich, Christopher

500.215Schönberg, Jan

6

SVK 3 1’015.035
516.010Michalik, Karol

499.025Čapliar, Martin

7

SMSL 3 1’010.975
512.025Bombera, Jan jun.

498.950Tichý, Stefan

8

Anker 1’001.790
513.590Spáčil, Tomás
488.200Weitz, Jan

9

SMSL F-M II-1 988.465

501.485Svarc, Ales

486.980Plachý, Jiří
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Fünfkampf - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

2nd World Cup

11.05.2024 Lenzing, Austria

10

ASG Ford Köln 984.135

497.885Harter, Michael

486.250Cöllen, Vincent

11

AUT 2 947.060

479.355Hasenhütl, Michael

467.705Lay, Gerhard

12

SVK 5 941.390

501.710Benko, Erik

439.680Mészáros, Juraj

13

SMSL F-M II-2 511.650

511.650Světelský, Karel

14

LAV Brandenburg 507.375

507.375Haubenestel, Philipp

15

ČRS MO Kdyně 2 500.045

500.045Nejdl, David

16

SCSF CC Dübendorf 475.170

475.170Lussi, Gerhard

17

SAV Freiberg 449.705

449.705Scholze, Sebastian

18

LFV Baden-Württemberg 427.365

427.365Jund, Yannick

19

SMSL Ostrava 341.995

341.995Boček, Ladislav sen.

20

AUT 3 220.740

121.330Pölzl, Peter

99.410Scholz, Christoph
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